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Inbjudan  
 

Våtmarkskonferens i Umeå med omnejd den19 - 21 Maj 2010 
 

Arrangeras av Stiftelsen Svensk Våtmarksfond i samarbete med  
 

                                     
 

Medverkande organisationer 
Holmen Skog, Sveaskog, Skogssällskapet, Naturvårdsverket, Skogsstyrelsen, Sveriges 

Lantbruksuniversitet och Länsstyrelsen i Västerbotten. 

 

Tema 

Kvalitetskriterier för ”Myllrande våtmarker” 

 

Kvalitetskriterierna för återskapande och restaurering i ”Myllrande våtmarker”, 

hur ser de ut i dag och hur de ser ut i framtiden? 

Vår konferens ger Dig möjlighet att påverka framtidens våtmarksarbete samt bli 

informerad om ny kunskap. 
 

Återskapande och restaurering av våtmarker behöver vägledande kvalitetskriterier, från planering 

till genomförande. För vattenreningen finns det kriterier men för biologisk mångfald behöver vi 

utveckla dem så att de fyller syften och behov i våtmarkslandskapet.  

 Våra kriterier leder också till åtgärder som bör utvärderas för framtida bevarande och skötsel. 

Vem skall göra det och hur omsätter vi den kunskapen?  

 

Ta med Dina erfarenheter och underlag för diskussionen, som tillämpas vid utvärdering av 

våtmarksprojekt inom Din verksamhet. Våtmarksfonden kommer med förslag på kvalitetskriterier, 

med fokus på våtmarksfåglar. 

 

Efter konferensen tror vi att det finns ett dokument med kriterier som är enkla att förstå och väl 

kända av alla som påverkas av dem. 

 

Vi bjuder också på mycket intressanta exkursioner som har till syfte att visa återskapade och 

restaurerade våtmarker i Norrland och hur stor betydelse de har för fågellivet i hela vårt land. 

 

Deltagare 
Seminariet vänder sig till personer som är intresserade av våtmarksfrågor inom naturvårds- och 

markägarorganisationer, skogs- och jordbruket, samt länsstyrelser och kommuner. 
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Programmet 
Detaljprogram kommer att finnas på Våtmarksfondens, medarrangörernas och Naturvårdsverkets 

hemsidor under januari 2010.  
Förutom temat kommer vi ägna en hel dag till exkursioner till Umedeltat, Brånsjön m.fl. våtmarker 

som representerar åtgärder och bevarande av våtmarker av hög kvalité. Vi kommer också att 

presentera en vision över det framtida våtmarks-Sverige och ”okända” nyheter som bör 

uppmärksammas, bl.a. hur skogsbruket lägger in sina våtmarker i skogsbruksplanerna, ett kraftfullt 

instrument för bättre hänsyn. 

 

Plats 
Konferenscentrum är Sveriges Lantbruksuniversitet, SLU, i Umeå.  

 

Tid 
Onsdag-fredag 19-21 Maj 2010. Samling onsdagen den 19 maj kl. 11.00 vid SLU och avslutning på 

samma plats den 21 maj ca 16.00. 

 

Anmälan      
Du kan endast anmäla Dig via Naturvårdsverkets hemsida, senast den 15 april 

www.naturvardsverket.se, under Aktuellt/Kalendarium 

 

Pris           
1500 kronor i konferensavgift vilket inkluderar konferens, exkursioner inklusive transporter, 

luncher och gemensam middag den 19 maj. 

 

Betalning 
Betalning görs till Våtmarksfondens Plusgiro 1108472-0 senast den 20 april 2010. 

Notera Ditt namn, adress och organisation samt ”Våtmarkskonferens, Umeå 2010” på 

meddelandet.  

 

Kontakt 
Projektledare Poul-Erik Jensen 

0413-30072 alt. 070-383 30 72 

info@agrojakt.se 

 

          Resa och logi att bokas av deltagarna på egen hand 
Du bokar Din resa själv med tåg eller flyg alternativt med egen bil och ev. samåkning.  

I Umeå och dess närområde finns det gott om övernattningsmöjligheter. Se bifogad länk 

http://www.visitumea.se/ Bo.  

 Priserna varierar från 350 kr/natt inkl frukost och uppåt. 

 

 

  Vi hälsar Dig varmt välkommen till Umeå 
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